














7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ 

4 priedas 

 

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS TAIKYMO POVEIKIS MOKESČIŲ IR 

IŠTEKLIŲ FONDŲ PRADINĖJE FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI  

 

Eil. 

Nr. 
 Suma

1
 

A. 
Aktyvų (turto) suma paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos 

pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką 

15382356 

1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas  

2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas  

3. Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas  

3.1. Nuosavybės metodo taikymo įtaka ilgalaikiam finansiniam turtui (+/-)  

3.2. Ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje  

3.3. 
Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo įvertinimo 

tikrąja verte (+/-) 

 

3.4. 
Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo įvertinimo 

amortizuota savikaina 

 

4. Atsargų vertės pasikeitimas  

4.1. Ilgalaikio materialiojo ir biologinio turto, skirto parduoti, vertės įkėlimas  

4.2. Kitų atsargų vertės pasikeitimas  

5. Gautinų sumų vertės pasikeitimas     270713 

5.1. Gautinų sumų nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)  

5.2. Anksčiau neregistruotų gautinų sumų registravimas apskaitoje 270713 

6. Kiti koregavimai -15720616 

B. Turto suma pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS 822453 

C. 
Pasyvų (įsipareigojimų ir rezervų) suma paskutinę dieną iki perėjimo prie 

VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką 

15382356 

1. Finansavimo sumų vertės pasikeitimas  

2. Rezervų vertės pasikeitimas  

3. Įsipareigojimų vertės pasikeitimas -11408616 

3.1. Atidėjinių  suformavimas  

3.2. Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje 4312000 

3.3. Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas -15720616 

4. Grynojo turto likučio pasikeitimas  -4041287 

D. 
Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma pradinėje 

finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS 

822453 

 

 

 
1
 Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai. 

 

                                                           
 


